

Netto Perforering Skanderborg ApS
Sverigesvej 22, 8660 Skanderborg

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 35 25 73 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2020.

Torben Væver
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Netto Perforering Skanderborg ApS Sverigesvej 22 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 35 25 73 73
	Stiftet: 12. juni 2013
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Torben Væver, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Modervirksomhed	Torben V. Holding ApS 35257292

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg og fremstilling af perforerede plader, strækmetal og trådvarer

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.669.391 kr. mod 4.127.237 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37.809 kr. mod -214.805 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID 19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder. Virksomheden har således på nuværende tidspunkt ikke oplevet en væsentlig påvirkning herfra og har oplevet en fornuftig start på 2020. Som følge af situationen følges aktivitetsniveauet nøje således der kan iværksættes de nødvendige tiltag, hvis der kommer nedgang heri.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	4.669.391	4.127.237
1 Personaleomkostninger	-4.106.166	-3.938.440
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-296.347	-261.040
Driftsresultat	266.878	-72.243
Andre finansielle indtægter	3.351	2.759
2 Øvrige finansielle omkostninger	-219.820	-196.321
Resultat før skat	50.409	-265.805
Skat af årets resultat	-12.600	51.000
Årets resultat	37.809	-214.805
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	37.809	0
Disponeret fra overført resultat	0	-214.805
Disponeret i alt	37.809	-214.805

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.014.558	1.129.983
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.014.558</u>	<u>1.129.983</u>
5 Deposita	122.950	122.950
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>122.950</u>	<u>122.950</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.137.508</u>	<u>1.252.933</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.332.948	2.440.412
Varebeholdninger i alt	<u>2.332.948</u>	<u>2.440.412</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.192.603	867.617
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.856	0
Andre tilgodehavender	17.420	34.549
Periodeafgrænsningsposter	66.633	152.966
Tilgodehavender i alt	<u>1.296.512</u>	<u>1.055.132</u>
Likvide beholdninger	7.842	18.263
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.637.302</u>	<u>3.513.807</u>
Aktiver i alt	<u>4.774.810</u>	<u>4.766.740</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	486.140	448.331
Egenkapital i alt	566.140	528.331
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	102.600	90.000
Hensatte forpligtelser i alt	102.600	90.000
Gældsforpligtelser		
8 Anden gæld	82.403	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	82.403	0
Gæld til pengeinstitutter	2.459.882	2.972.781
Leverandører af varer og tjenesteydelser	505.003	560.781
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	101.508
Anden gæld	1.058.782	513.339
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.023.667	4.148.409
Gældsforpligtelser i alt	4.106.070	4.148.409
Passiver i alt	4.774.810	4.766.740
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.739.131	3.597.813
Pensioner	301.612	283.903
Andre omkostninger til social sikring	65.423	56.724
	<u>4.106.166</u>	<u>3.938.440</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.184	7.582
Andre finansielle omkostninger	218.636	188.739
	<u>219.820</u>	<u>196.321</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Goodwill		
Kostpris primo	25.000	25.000
Kostpris ultimo	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-25.000	-22.500
Årets af-/nedskrivninger	0	-2.500
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-25.000</u>	<u>-25.000</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	2.198.672	1.975.801
Tilgang i årets løb	160.723	272.871
Afgang i årets løb	-7.380	-50.000
Kostpris ultimo	<u>2.352.015</u>	<u>2.198.672</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.068.689	-838.287
Årets af-/nedskrivninger	-276.148	-252.668
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	22.266
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	7.380	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.337.457</u>	<u>-1.068.689</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.014.558</u>	<u>1.129.983</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Deposita		
Kostpris primo	<u>122.950</u>	<u>122.950</u>
Kostpris ultimo	<u>122.950</u>	<u>122.950</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>122.950</u>	<u>122.950</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	448.331	663.136
Årets overførte overskud eller underskud	<u>37.809</u>	<u>-214.805</u>
	<u>486.140</u>	<u>448.331</u>
8. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>82.403</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.452 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 7.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	2.333 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.193 t.kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.015 t.kr.	
Immaterielle rettigheder	0 t.kr.	

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på 2,2 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 15 og 18 måneder og en samlet restleasingydelse på 74 t.kr. Leasingaftalerne indeholder anvisningsforpligtelser på i alt 72 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter hvis samlede forpligtelse pr. 31.12.2019 udgør i alt 225 t.kr.

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds engagement med pengeinstitut. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Torben V. Holding ApS, CVR-nr. 35257292 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.